
Svane News



Indhold

Nadszedł rok.....	2
Praca w godzinach nadliczbowych	2
Zaoszczędzone godziny za wynagrodzenie godzinowe	3
Ford Kuga.....	4
Nowa umowa o współpracy	4
Organizacja Łabędzia	4
Łabędź na Facebooku (nowy profil firmy)	5
Koniec lata Svane Esbjerg.....	6
Baza chemiczna	6
Sprawdź rysunki przed rozpoczęciem	7
Znaki/blokady drogowe – sprzęt do tego celu	8
Aktualności ze stowarzyszenia pracowników	8



Nadszedł rok

Wielu z nas zapewne czekało na powrót wiosny. Zima była długa, mroźna i deszczowa. DMI pisze:

Dania przemoczona

Zima 2023/24 była drugą najbardziej mokrą zimą od 1874 roku, kiedy DMI rozpoczęło pomiary. Klimatolodzy DMI zakończyli sezon - w suchej liczbie.

Godziny świetlne już się wydłużyły – wszystko zaczyna kiełkować i rosnąć – to fantastyczna pora roku.

Mamy nadzieję, że wkrótce trochę ciepła w pogodzie – ale zastanawiam się, czy to nie jest tuż za rogiem.

Jako firma jesteśmy w dużym stopniu zależni od pogody w wykonywaniu naszych zadań dla naszych klientów.

Trzeba dobrze wystartować na poziomach aktywności – czeka nas wiele zadań.

Więc moje wołanie brzmi - "daj gaz" 😊



Praca w godzinach nadliczbowych

W naszym numerze z lutego 2024 r. wezwałem do pracy w godzinach nadliczbowych w zakresie, w jakim jest to możliwe w stosunku do zadań, do których jesteście przydzieleni. Opcja jest nadal otwarta na tych samych warunkach.

Zobacz poniżej.

Swan Enterprise Dodatkowe godziny w terenie. (Emisja w lutym 2024 r.)

W związku ze spotkaniem naszego prezesa w dniu 19-01-2024 r. zarząd zaproponował, aby przez pewien okres w kolejnym okresie – jeśli wiatr i pogoda na to pozwolą – w pewnym zakresie dopuszczalne będą nadgodziny.

Maksymalnie 3 godziny dziennie przy 50% stawce za nadgodziny.

Jeśli jest ktoś, kto chciałby pracować również w sobotę, można to uzgodnić z prezesem/kierownikiem projektu po dalszych uzgodnieniach – godziny nadliczbowe w sobotę wyniosą do 50%. We wszystkich przypadkach musi być wcześniej zatwierdzony przez bezpośredniego przełożonego.

Dotyczy to zarówno projektu, jak i obsługi posprzedażowej.

Listopad - grudzień 2023 r. oraz styczeń 2024 r. przyniosły znaczny spadek obrotów – chcielibyśmy zebrać te obroty, aby Budżet Svane'a na 2024 r. został zachowany.

Pogoda była bardzo niestabilna zarówno pod względem opadów, jak i zimy. Mamy nadzieję, że pozostała część zimy zmieni się tak, abyśmy mogli nadal mieć zajęcie dla wszystkich – abyśmy uniknęli dalszych przestoju pracowników.

Jeśli są jakieś pytania dotyczące powyższego, prosimy o wyjaśnienie tego z najbliższym przewodniczącym / kierownikiem projektu.



Zaoszczędzone godziny za wynagrodzenie godzinowe

W dniu 23-02-2024 odbyło się spotkanie z wybranymi przez nas rzecznikami w terenie - Heiko i Troels.

Dobre spotkanie, na którym omówiono kilka różnych rzeczy z tego, co dzieje się z tobą w terenie.

Jeden z omówionych punktów jest następujący;

Omówiono model, w którym godziny nadliczbowe są zapisywane w okresie czasu, od 01-04 do 01-11, - do 74 godzin. Godziny te należy wykorzystać w deszczowe dni – zimowe dni – zamiast samodzielnie opłacanych dni pogodowych w okresie od 01-11 do 01-04.

W tym okresie będziesz mógł skorzystać ze swoich oszczędności. Jeśli godziny nie zostały wykorzystane w dniu 01-04 – zostaną one następnie opłacone.

W dniu 12-04-2024 odbyłem spotkanie z 3 F, a następnie odbędzie się kolejne spotkanie 3 F z naszymi rzecznikami. Umowa musi przejść przez 3 F.

Kiedy umowa jest wiążąca? | Ustawa o umowach

Mam nadzieję, że taka umowa spotka się z pozytywnym odbiorem – bo wszyscy doświadczyliśmy, że zima ze względu na pogodę wiele znaczyła dla wydajności.

Ta inicjatywa jest widziana NIE tylko od strony firmy, ale zdecydowanie również od strony pracowników.



Ford Kuga

W ciągu ostatniego miesiąca dostarczyliśmy ostatni z 4 samochodów, które zamówiliśmy w listopadzie 2023 roku.

Jestem pewien, że 4 nowych użytkowników jest całkiem zadowolonych 😊.



Nowa umowa o współpracy

Bravida

Z wielką przyjemnością mogę poinformować, że zawarliśmy umowę o współpracy z firmą Bravida – są to zadania zarówno w naszym normalnym regionie Południowej Danii, jak i rozszerzyliśmy obszar o 4 ludzi dla Zelandii.

Logo - Bravida

Wierzymy, że może to być długoterminowa dobra współpraca 😊.



Nowe porozumienie wkrótce zacznie obowiązywać



Jesteśmy bardzo blisko sfinalizowania umowy z kolejnym potencjalnym partnerem.

W chwili pisania tego tekstu nie mogę dokładnie określić, kto to jest – ale obiecuję, że zrobię to, gdy tylko zostanie podpisana umowa.

To niezwykle ekscytujące dla Swana i przyszłości.

(szczegóły wkrótce) 😊

Organizacja łabędzia

Formand Fyn

Przez długi czas szukaliśmy prezesa dla Svane to Funen – jednak do tej pory nie udało nam się znaleźć odpowiedniego kandydata.

Jeśli ktoś z Was zna kogoś, komu spodoba się to zadanie, chcielibyśmy usłyszeć w biurze.

Na naszej stronie internetowej pojawiło się ogłoszenie o pracę

[Formand - Firma Svane](#)

Kierownik Działu Obsługi Posprzedażnej

Rozpoczęto również proces poszukiwania odpowiedniego kandydata na stanowisko Kierownika Działu Obsługi Posprzedażnej.

W związku z wprowadzeniem Minuby jest wiele danych, które trzeba śledzić. Wszystko, począwszy od rejestracji zadań – prawidłowych terminów realizacji – fakturowania – działań następczych zarówno w naszym własnym systemie, jak i w systemie naszych klientów.

Ogłoszenie o pracę zostanie ogłoszone za pośrednictwem Job Danmark – i Jysk/Fynske mediar. Również w tym przypadku możesz podzielić się informacjami z odpowiednimi osobami, które mogą być zainteresowane pracą.

[Kierownik Działu Obsługi Posprzedażnej](#)



Łabędź na Facebooku (nowy profil firmy)

Utworzyliśmy nowego użytkownika (profil na Facebooku).

Nie krępuj się wejść, śledzić i polubić 😊 .

Na bieżąco będą zamieszczane różne posty z naszej codzienności w Svane.

Koordinatorem jest Malene Oldenborg – więc nie krępuj się wysłać zdjęć e-mailem do mon@svaneenterprise.dk Zadania, które wykonujemy "tam" – jest to ekscytujące do naśladowania, zarówno dla nas, jak i dla Nasi klienci.

Pamiętaj, aby śledzić nasz profil na LinkedIn 😊





Koniec lata Svane Esbjerg

Zgodnie z tradycją w tym roku organizujemy również letni koniec. Odbędzie się to w piątek 05-07-2024 o godzinie 12.00 w Esbjerg dla wszystkich. Bliższe zaproszenie pojawi się w późniejszym terminie - więc nie krępuj się zapisać go w swoim kalendarzu 😊 . Wydarzenie odbędzie się dla wszystkich pracowników firmy Svane.



Baza chemiczna

W związku z organizowanym spotkaniem organizacyjnym Środowiska Pracy – omówiono następujące kwestie, o których wszyscy w terenie powinniście być **bardzo świadomi** . Ważne jest, aby pobrać tę aplikację na swój telefon – tablet (powinien być już na tych, którzy otrzymali tablet).

Baza chemiczna opisuje karty katalogowe produktów, które stosujemy w firmie. Jeśli Duński Urząd Inspekcji Pracy miałby przeprowadzić kontrolę w jednym z naszych zakładów, niezwykle ważne jest, aby można było to wykazać.

Dbamy w biurze, aby był on aktualizowany o najnowsze karty katalogowe.

Jeśli zapomniawsz kodu – Inge w biurze może pomóc Ci z nowym.

Symbol bazy chemicznej w aplikacjach Android – Apple.



Sprawdź rysunki przed rozpoczęciem

Jak każdy powinien wiedzieć, zawsze musimy sprawdzać rysunki, kiedy zaczynamy wykonywać zadanie – nie możemy zakładać, że idzie wystarczająco dobrze.

Wszyscy jesteśmy zobowiązani do dokładnego zbadania istniejących warunków, zanim podejmiemy się zadania.

Każdy ma dostęp do aplikacji z informacjami o okablowaniu – każdy dostaje rysunki – pozwolenia na kopanie są zawsze wysyłane.

Czas spędzony na badaniach przed rozpoczęciem zadania jest naprawdę dobrze spożytkowany – **więc skupcie się bardziej na tym.**

Jak napisano jesienią 2023 roku, mamy wiele kontuzji, których można było uniknąć – gdybyśmy byli bardziej ostrożni w wykonaniu.

W razie wątpliwości zapytaj swojego bezpośredniego przełożonego.

Jeśli w otrzymanym materiale brakuje informacji – zapytaj swojego bezpośredniego przełożonego.

Każdego roku kosztuje firmę dużo pieniędzy z powodu uszkodzeń.

Nie wszystkie szkody są objęte ubezpieczeniem – jeśli / inne rzeczy pokazane na ubezpieczeniu **NIE obejmują.**

W takim przypadku można zamówić od właściciela okablowania detekcję, gdzie znajduje się / przewód / rura itp.

Nie tylko kopanie jest wyzwaniem – często ostrzał rakietowy ma również poważne konsekwencje – często widzimy uderzenia w rury kanalizacyjne – uszkodzenia są wykrywane dopiero wielokrotnie znacznie później, z poważnymi konsekwencjami finansowymi.

Skup się więc na rysunkach i nigdy nie przekopuj się przez.



Znaki/blokady drogowe – sprzęt do tego celu

Droga jako miejsce pracy.

Niezwykle ważne jest, abyśmy dbali o siebie i naszych współpracowników – dlatego na wiosnę sprawdzimy, jaki materiał mamy na naszych projektach, a także to, co znajduje się na samochodach (Aftersales).

W maju zostaniemy wysłani do Was wszystkich, gdzie zostaniecie poproszeni o zarejestrowanie tego, co macie na samochodach / przestrzeniach - abyśmy mogli stworzyć przegląd tego, co jest potrzebne, aby to zaktualizować, np. o brakujące odblaski, a także jakość materiału, który posiadamy.

Skontaktujemy się z Wami z dodatkowymi informacjami.

Pamiętaj, że Twoje bezpieczeństwo jest najważniejsze.



Aktualności ze stowarzyszenia pracowników

W związku z wyjazdem do Legolandów na 15 czerwca zwołano walne zgromadzenie. Niestety, Rada Dyrektorów nie może uczestniczyć w większym niż 50% udziałów, w związku z czym Zwyczajne Walne Zgromadzenie zostaje przeniesione na koniec lata w dniu 5 lipca. Oddzielny mail o tym nadchodzącym

W tym roku stowarzyszenie pracowników zdecydowało, że zamiast świątecznego śniadania odbędzie się tam

Oktoberfest! Więcej informacji na ten temat pojawi się później.

Stowarzyszenie pracowników życzy wszystkim udanej podróży do Legolandu!

Jak zawsze, chciałbym usłyszeć od Ciebie, czy masz swój wkład, dobre historie z życia codziennego lub dobre wskazówki od kolegi do kolegi 😊. Jeśli masz jakieś dobre zdjęcia, możesz je do mnie przesać.

Svane News jest wydawany w wersji duńskiej, angielskiej, niemieckiej i polskiej.

Dziękujemy wszystkim za codzienny wysiłek na rzecz Svane Entreprise

Torben Ilsøe Nielsen



